

Uwolnij talent, zabłyśnij...

Data publikacji: 10.06.2012 17:55

Dokładnie za tydzień 17.06.2012 w Amfiteatrze im. Stanisława Hadyny odbędzie się Festiwal Piosenki Młodzieżowej "Nasza Szansa". Do uczestnictwa zachęca Wiślańskie Centrum Kultury. Zainteresowane udziałem osoby powinny się jednak pośpieszyć, na zgłoszenie i podanie repertuaru mają czas tylko do 11 czerwca.

Pora uwolnić drzemiące w nas talenty i zgłosić się na Festiwal Piosenki Młodzieżowej "Nasza Szansa". Czasu jest niewiele, tylko do jutra (11 czerwca) przyjmowane są zgłoszenia.

Lubisz śpiewać, chcesz pochwalić się talentem, który w Tobie drzemie, chcesz spełnić jedno z Twoich marzeń? Nie zwlekaj... Być może to właśnie Ty „zabłyśniesz” na scenie Amfiteatru im. Stanisława Hadyny w Wiśle podczas Festiwalu Piosenki Młodzieżowej "Nasza Szansa".

Jak mówią słowa piosenki „Śpiewać każdy może” - kto wie, może i Twój talent onieśmieli zacne jury i wywoła salwy braw wśród publiczności... - **Do odważnych świat należy** – mówi jedna z uczestniczek, która do udziału jeszcze nie przyznała się rodzinie – **Chcę im zrobić niespodziankę, tyle razy namawiali mnie do udziału w różnych konkursach, ale ja wciąż odmawiałam. Chyba nie do końca wierzyłam w swoje umiejętności. Pora to zmienić...**

Osoby, które nadal się wahają – muszą podjąć szybką decyzję. W końcu szczęściu trzeba dać szansę. Zgłoszenie z podaniem repertuaru należy przesyłać tylko do 11 czerwca.

Przypomnijmy - 17 czerwca wraz z godziną 15.00 w Amfiteatrze im. Stanisława Hadyny rozpocznie się Festiwal Piosenki Młodzieżowej "Nasza Szansa". Impreza z pewnością jest odpowiednią okazją, by nie tylko zaprezentować się na scenie wiślańskiego amfiteatru, ale również wygrać szansę na dalsze koncerty jako support dla profesjonalistów. Festiwal ma charakter otwarty, oznacza to, że udział w nim mogą wziąć nie tylko dzieci i młodzież, ale również osoby dorosłe. Mile widziani są uczestnicy ze wszystkich regionów Polski i zagranicy. Każdy uczestnik zaprezentuje od 2 do 3 dowolnych piosenek. Celem Festiwalu Piosenki Młodzieżowej "Nasza Szansa" jest przede wszystkim rozwijanie wrażliwości muzycznej i radości śpiewania, promocja młodych talentów, a także zachęcanie do aktywności artystycznej dzieci i młodzieży oraz wspieranie amatorskiego ruchu artystycznego. Na zwycięzców czekają oczywiście nagrody, gdzie oprócz dyplomów i pamiątek laureat Festiwalu będzie miał możliwość wystąpienia podczas jednej z imprez letnich w Amfiteatrze w Wiśle przed występem artystów profesjonalnych.

O Festiwalu Piosenki Młodzieżowej "Nasza Szansa" [pisaliśmy ...](#)

Festiwal Piosenki Młodzieżowej „NASZA SZANSA” Wisła, Amfiteatr im. Stanisława Hadyny, 17 czerwca 2012r.

Wiślańskie Centrum Kultury
Plac B. Hoffa 3
43-460 Wisła
tel.(fax) 33 855 29 67
kultura@wisla.pl
www.wisla.pl

[Regulamin Festiwalu](#)

(Barbara Stelmach-Kubaszczyk /mat.pras)